GRAIN

K BUHY

depmMepcKMe cbipbl

OnmBkM

NTanbaHCKMIN MACHOM MUKC
Tanac c TapTapoM 13 roBAAMHbI
BaneHble ToMaThl
MapuHoOBaHHbIe apPTULLOKM

BonblIom MUKC aHTMNACTMH
(MQCO, OJTMBKW, apTULLOKW, BAJTeHble TOMaTbI)

CYnbl
CNUBOYHbIN C ManTyCcoM M MopenpoayKTaMu
A3MATCKUIM C Nanwow U CBUHMHOM

Cyn 13 TonmMHambypa
c 6enbiMy rpnbamm

AOMALWHAA NMACTA

roBaauHa, rpmbsl, TprodenbHbIM COyC

KanbMapbl, KpeBeTKH, CMTMBOYHbIV MecTo

PblBA U MOPETNMPOAYKTbI

ManTyc, WNMHaT, BELUEHKM, cenbaepen
CoTe U3 rpebellKoB, KPeBeToK 1 KafibMapoB

Tennbiv canaTt c KpeBeTKaMn

NECEPTbI

KpeM 13 6enoro wokonaga ¢ kKiy6HMKom
MefoBUK C XypMon
JIMMOHHbBIV TapT C MepeHron

CopbeT 13 ce30HHbIX GPYKTOB

490
390
490
490
250
390
990

490
450

490

790
790

850
970
750

490
450
420
350

3AKYCKU

Bonblwon 3eneHbln canat

BuTenno ToHHaTO

CeBuMye N3 TyHLA

KpeBeTKM C UKPOM 1 aBOKaOo
BpyckeTTa c 6akna)kaHoM Ha rpune
[MawTeT c YepPHOM CMOPOAUNHOM
BpyckeTTa ¢ TYHLOM Kpyao U pyKKOIoM

TapTap U3 roBaanHbl C MapMe3aHoM

rPunb

Bakna)kaH, Monogom cbip, TOMaThl
Llenaga gopana Ha rpune

OBOLWM Ha rpue C YUMUUyppmr
BudLiTekc Ha rpune

TanbaTa 13 roBagUHbI
dDepMepCKU LbINNeHOK

dune MUHBOH C COYCOM U3 Benbix rpnboB

SEASONAL SPECIAL

ToMNEeHbIN ArHEeHOK ¢ BaknaXkaHaMu,
OP30 U YNMUUYPPU

AOMALLUHUU XNEB

Xne6 Ha 3akBacke c TptodebHbIM Mac/ioM

550
690
550
690
390
450
490
590

490
890
490
890
950
690
1450

850

200

Ecnuy Bac ecTb anneprua Ha kakme-nmbo NpoayKTbl, MoxanymcTa,

COO6LLLVITE‘ HaM 06 3TOM B MOMEHT 3aKa3sa.

[na koMnaHmm oT 8 YenoBeK B cYET BK/tovaeTca cepBuc 10%.



